
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/483/

Código da publicação: 483

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 10:50:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 45

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2022 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Empreitada global para implantação de módulos sanitários no interior do Município de
Ajuricaba/RS, referente Convênio nº 0621/2016 firmado com a FUNASA. CADASTRAMENTO DE
EMPRESAS INTERESSADAS até 18/02/2022 âs 17 horas.
Resumo: Empreitada global para implantação de módulos sanitários no interior do Município de
Ajuricaba/RS, referente Convênio nº 0621/2016 firmado com a FUNASA. CADASTRAMENTO DE
EMPRESAS INTERESSADAS até 18/02/2022 âs 17 horas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 08:43:00 Projeto de arquitetura PDF Baixar

31/01/2022 08:42:00 Localização módulos PDF Baixar

31/01/2022 08:42:00 Orçamento para um módulo PDF Baixar

31/01/2022 08:42:00 Orçamento Total PDF Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br//publiclicitacao/detalhe/483/empreitada-global-para-implantacao-de-modulos-sanitarios-no-interior-do-municipio-de-ajuricabars-referente-convenio-n-06212016-firmado-com-a-funasa-cadastramento-de-empresas-interessadas-ate-18022022-as-17-horas/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0EJs39Sy.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XdLkC2H3.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UsmV4jgt.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zP9mkvby.pdf


MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 08:41:00 Lista de beneficiários PDF Baixar

31/01/2022 08:40:00 Especificações técnicas PDF Baixar

31/01/2022 08:40:00 EDITAL DOC Baixar

31/01/2022 08:39:00 Cronograma físico financeiro PDF Baixar

31/01/2022 08:38:00 Encargos Sociais PDF Baixar

31/01/2022 08:36:00 Cálculo BDI PDF Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SunMjzBR.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6vUomkNp.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dffp2Ft.doc
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3HJOX9j.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbScO64F.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RKWyXx21.pdf

